Av. Jarbas Passarinho, s/n – centro – Bom Jesus do Tocantins-PA– CEP: 68.525-000

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N 9/2022-003

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16022022

ADENDO MODIFICADOR

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. º 9/2022-003

PROCESSO Nº. 16022022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - PARÁ, através do

Pregoeiro, designado pela Portaria n.º 405/2020, de 03 de novembro de 2020, torna público

para conhecimento dos interessados, que por razões de interesse público,

Fica alterado o Item 5 letra b do Termo de Referência com nova redação:

5- DO LOCAL E DO PRAZO DE ENTREGA, E QUALIDADE

b) Prazo de entrega: O Objeto dessa licitação deverá ser entregue em até 15
(quinze) dias úteis, a contar da solicitação do órgão competente, por conta e risco da
empresa vencedora, no Setor Solicitante, mediante REQUISIÇÃO da Contratante,
correndo por conta da licitante vencedora contratada as despesas de seguros,
transportes, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução
do Objeto dessa licitação.

Bom Jesus do Tocantins, 21 de março de 2021

Edito Fausto da Conceição Lima
Portaria Nº 405/2020

		2022-03-21T10:00:43-0300
	EDITO FAUSTO DA CONCEICAO LIMA:05409440250